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Żarówka dzienna grzanie i światło
terrarium Daylight Zoomed Helios

Cena 18,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 48 godzin

Numer katalogowy HELIOS 40W

Kod producenta pro-40

Opis produktu

Helios Daytime Lamp żarówka do terrarium UVA
Żarówka dzienna Helios  Day Lamp ; Światło dzienne + grzanie / odpowiednik Zoo-Med

Używałeś żarówek ZooMed? Znasz niebieskie żarówki dla gadów, dla gadów? Zaskoczymy Cię ceną - to jest produkt z naszej polskiej fabryki z
ponad 80 letnią tradycją... Kupuj polskie produkty w kraju, nie te importowane z innym logo na pudełku... 
  

Cechy  żarówek Helios Day Light UVA + Heat 
Żarówki do terrarium Daylight Blue Lamp są dedykowane do terrarium lub innym hodowlanym miejscu hodowlanym za dnia . Jest
to żarówa wolframowa dostarczająca światła słonecznego zwierzętom i ludziom. Jest stosowana w terrariach dla zwierząt różnych biotypów oraz
w czytelniach i bibliotekach dla ludzi. Żarówka w pełnym spektrum światła UVA jest doskonałą imitacją światła słonecznego. Z cech tej
lampy żarowej korzystają wszystkie stworzenia dwunożne i wielonożne.  Ze względu na żarnik elektryczny oprócz światła żarówka wydziela duże
zasoby ciepła. Kolor barwy szkła jest błękitno niebieski dlatego poświata jest bladoniebieska. 

Czy świeci na niebiesko? Raczej nie. Jest poświata lekko niebieskawa, ale nie jest to barwa niebieska światła. Taka filtracja
źródła światła (barwienie w "masy lepkiej", w produkcji) powoduje same korzyści dla użytkowników. Nie jest szkodliwa dla
widzenia i wzroku. Jest akceptowana przez większość gatunków. Współczynnik oddawania barw otoczenia na poziomie
>90 to doskonały wynik dla lamp żarowych. Temperatura barwna wg skali Kelwina 3500 sprawia, że wszystko w otoczeniu
jest pięknie ubarwione i podkreśla koloryt. Ciepła barwa światła to niewątpliwy atut. Osobiście nie lubimy (my i zwierzęta)
światła trupio-białego zimnego, gdzie w naturze trudno go spotkać.
Bańka szklana rodem z PRL-u  , kształt i gwint e27. Dzięki temu można zastosować te żarówki dzienne do każdej
oprawki i lampy nie tylko terrarystycznej. 

Niebieskawe żarówki występują na gwincie E27 i dostępne są w mocach od 40W do 100W.

  

Przeznaczenie żarówek Helios Daylight 
Miękkie światło wraz z emisją ciepła dzięki żarnikowi, doskonale koresponduje z naturalną barwą światła panującą w czasie dnia, w
obrębie większości stref czasowych. Oprócz oświetlenia można ogrzewać terraria ze zwierzętami za pomocą żarówek Helios . Są to
żarówki żarowe wolframy. Wydzielanie ciepła to naturalny efekt działania żarnika dzięki czemu są w stanie ogrzać powietrze w terrarium (i nie
tylko). Mniejsze moce do 40W polecamy stosować są w terrarium o wysokości do 50 cm, wyższe moce zalecamy dla hodowców dużego i
wysokiego terrarium.
  

Zalety stosowania żarówek Helios
Doskonałe połączenie 2 funkcji światła + grzania.
Źródło oświetlenia, które nie męczy oczu 
Ma doskonałe spektrum słonecznego UV
Podnoszą temperaturę w terrarium, i ubarwiają zbiorniki
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Stymulują osobniki do pełnej aktywności dziennej 
Ciepło jest nośnikiem pozytywnej energii u gadów i płazów.
Konieczne dla zmiennocieplnych do poprawy metabolizmu 

 

Dane techniczne 
Moc: 40W, 60W, 100W
Typ okrągły: A60 
Kształt żarówki: bańka okrągła
Gwint E27
Współczynnik oddawania barw: >90 Ra
Efektywność cieplna: 93%
  

Jak mocno świecą żarówki Helios seria Terrarex
Jasność świecenia [lm] żarówek światło dzienne Helios Terra zależna jest od od mocy, wykaz poniżej:

40W -  85lm ; 5,8 lm/W 
60W -  165lm ; 7,3 lm/W
100W - 250lm ; 8,3 lm/W 

Temperatura barwowa [K] żarówek dziennych Helios bez względu na moc żarówki  to: 3500 K

Uwaga: uszanuj naszą własność intelektualną. Nie kopiuj naszych treści, nie powielaj, nie udostępniaj. Zabraniamy bez naszej
zgody. Opis jest własnością sklepu terrarex.pl. Publikacja: 10/12/2021 22:58 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Moc żarówki (W ): 40W , 60W , 100W
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